
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от й С Е>2 9.022 г №

р.п.Железнодорожный

Об отмене открытого конкурса на право заключения 
концессионного соглашения в отношении муниципального 
имущества Железнодорожного муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 
21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с необходимостью 
приведения в соответствие с действующим законодательством конкурсной документации на 
право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества 
Железнодорожного муниципального образования, руководствуясь ст. ст. 6, 7, 31, 32, 71, 72 
Устава Железнодорожного муниципального образования администрация Железнодорожного 
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

• 1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения концессионного 
соглашения в отношении муниципального имущества Железнодорожного муниципального 
образования (объекты водоснабжения и водоотведения), опубликованного на официальном 
сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 
wwvv.torgi.gov.ru (извещение № 231121/15685648/01).

2. Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования 
от 19.11.2021г. № 568 «Об организации и проведении открытого конкурса на право 
заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества 
Железнодорожного муниципального образования» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного 
муниципального образования www.adm-jd-mo.ru и на официальном сайте Российской 
Федерации для размещения информации и проведении торгов www.torgi.gov.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Уведомить участников конкурса об отмене проведения открытого конкурса.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Железнодорожного муниципального об

http://www.adm-jd-mo.ru
http://www.torgi.gov.ru

